様式第２号

令和　　年　　月　　日

鹿屋市長　中西　茂　様

[bookmark: _GoBack]住所
商号又は名称
代表者氏名

公募型プロポーザル技術提案書

鹿屋市地域包括支援センターシステム機能強化事業業務委託プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり関係書類を添えて提案書を提出します。なお、提出書類の全ての記載事項に相違ないことを誓約します。

記

１　提出書類
　　(1)　技術提案資料（様式第２～４号、その他任意様式）
　　(2)　費用見積書（様式第５号）
(3)　別紙１「システム機能要件仕様書」
　　(4)　システム帳票
　　(5)　スケジュール表

２　担当者連絡先
　　(1)　所属部署

　　(2)　役職・氏名

　　(3)　電話番号・FAX番号

　　(4)　メールアドレス